
 

 

 

Uchwała Nr XIV/107/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia  17 lutego 2004 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyboru banku do obsługi budżetu Gminy  Karczew 

 

 

                  Na podstawie art.134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Do wykonania obsługi bankowej budżetu Gminy  Karczew wybiera się Bank Spółdzielczy 

w Karczewie. 

 

§ 2. 

 

Wybór banku ze względu na wartość przedmiotu zamówienia dokonany został w trybie  

art. 6 ust.1 pkt 7 ustawy o zamówieniach publicznych (t.j. Dz. U.z 2003r. Nr 15, poz.148). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 


